
AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

PERONI RACE LOTUS CUP ITALIA 2017

Scarperia 7-8-9 Aprile 2017

QUALIFICAZIONI 1 TURNO QUALIFICHE
POS No CONDUTTORE NAZ TEAM AUTO GR CL TEMPO DIST MEDIA GIRO

1 17 PASOTTI S. LOTUS CUP 2'01.397 155.539 4
2 11 NESPOLI F. LOTUS CUP 2'01.985 0.588 154.789 6
3 9 BAIGUERA A. LOTUS CUP 2'02.327 0.930 154.356 6
4 79 MANASSERO F. LOTUS CUP PIR OVER 2'03.135 1.738 153.343 7
5 15 GIUBERGIA G. LOTUS CUP 2'04.379 2.982 151.810 8
6 19 GABBIAZZI A. LOTUS CUP PIR 2'05.160 3.763 150.862 7
7 2 SAUTO V. LOTUS CUP OVER 2'05.563 4.166 150.378 6
8 74 FLACCADORI L. LOTUS CUP 2'05.770 4.373 150.131 8
9 55 ZERBI S. LOTUS CUP PIR 2'06.705 5.308 149.023 8

10 43 LIBERATORE F. LOTUS CUP PIR OVER 2'07.574 6.177 148.008 7
11 73 FUMAGALLI M. LOTUS CUP PIR 2'08.717 7.320 146.693 7
12 6 UTZIERI V. LOTUS CUP PIR OVER 2'11.115 9.718 144.010 6
13 25 GIULIANI A. LOTUS CUP PIR 2'13.644 12.247 141.285 8
14 22 FERRARESI P. LOTUS CUP PIR OVER 2'23.117 21.720 131.934 7

ESPOSTA ORE :

IL DIRETTORE DI GARA   : Antonio CANU

DIRETTORE DI PROVA     : Fabrizio FONDACCI

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Lando POGGI

COND. ATMOSFERICHE  Temp:   25°C  Umidità:   30%

COND. ASFALTO              Temp:     °C  Stato:      OTTIMA ORA INIZIO (11:55) 11:55 ORA FINE (12:40) 12:16
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AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

PERONI RACE LOTUS CUP ITALIA 2017

Scarperia 7-8-9 Aprile 2017

ANALISI DEI TEMPI 1 TURNO QUALIFICHE
GIRO SPEED T 1 T 2 T 3 TEMPO GIRO SPEED T 1 T 2 T 3 TEMPO

2 SAUTO Vincenzo

LOTUS CUP OVER

12:00'39.232

1) (195.2) 59'11.762 41.625 45.845 2'15.448

12:02'45.185

2) (215.5) 43.230 38.490 44.233 2'05.953

12:04'50.748

3) (216.4) 42.778 38.730 44.055 2'05.563

12:06'57.301

4) (217.7) 42.651 39.472 44.430 2'06.553

12:09'03.084

5) (218.1) 42.706 38.738 44.339 2'05.783

12:10'18.934

6) (218.1) 46.909 1'15.850 B

6 UTZIERI Vito

LOTUS CUP PIR OVER

12:00'40.893

1) (213.8) 59'12.229 41.609 47.055 2'16.012

12:02'52.529

2) (216.8) 44.420 40.998 46.218 2'11.636

12:05'04.737

3) (207.2) 44.610 41.341 46.257 2'12.208

12:07'16.757

4) (215.5) 44.418 40.802 46.800 2'12.020

12:09'27.872

5) (212.5) 44.252 40.611 46.252 2'11.115

12:11'39.352

6) (215.5) 44.480 41.082 45.918 2'11.480 B

9 BAIGUERA Andrea

LOTUS CUP

11:59'53.542

1) (206.8) 58'31.998 37.821 43.723 2'04.511

12:00'56.558

2) (215.5) 42.544 1'03.016 B
12:05'31.772

3) (163.3) 3'14.262 37.538 43.414 4'35.214

12:07'34.099

4) (214.7) 41.531 37.101 43.695 2'02.327

12:09'37.080

5) (215.1) 41.475 38.174 43.332 2'02.981

12:11'43.979

6) (215.5) 41.832 37.440 47.627 2'06.899 B

11 NESPOLI Franco

LOTUS CUP

11:59'39.845

1) (216.0) 58'18.484 37.665 43.696 2'03.437

12:01'41.830

2) (216.8) 41.530 37.144 43.311 2'01.985

12:03'43.835

3) (217.3) 40.994 37.554 43.457 2'02.005

12:04'47.409

4) (218.6) 42.334 1'03.574 B
12:08'43.747

5) (155.6) 2'33.024 39.222 44.092 3'56.338

12:10'42.385

6) (216.8) 41.148 37.260 40.230 1'58.638 B

15 GIUBERGIA Giacomo

LOTUS CUP

11:59'49.499

1) (214.2) 58'25.671 39.033 44.795 2'07.334

12:01'54.606

2) (216.0) 42.541 38.294 44.272 2'05.107

12:03'59.000

3) (216.0) 42.343 37.734 44.317 2'04.394

12:06'04.072

4) (216.8) 42.695 37.862 44.515 2'05.072

12:08'08.664

5) (216.4) 42.298 40.474 41.820 2'04.592 B
12:11'51.360

6) (166.1) 2'21.027 37.997 43.672 3'42.696

12:13'55.739

7) (221.3) 42.430 37.825 44.124 2'04.379

12:15'03.619

8) (216.4) 42.866 1'07.880 B

17 PASOTTI Stefano

LOTUS CUP

12:00'26.140

1) (210.9) 59'03.259 38.845 44.036 2'06.479

12:02'29.356

2) (213.8) 41.777 37.845 43.594 2'03.216

12:04'30.753

3) (211.3) 41.251 36.865 43.281 2'01.397

12:05'35.601

4) (211.3) 41.144 1'04.848 B

19 GABBIAZZI Alberto

LOTUS CUP PIR

12:00'41.204

1) (203.0) 59'13.282 41.443 46.479 2'16.431

12:02'52.360

2) (217.3) 44.360 41.187 45.609 2'11.156

12:04'59.918

3) (213.4) 43.253 39.205 45.100 2'07.558
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GIRO SPEED T 1 T 2 T 3 TEMPO GIRO SPEED T 1 T 2 T 3 TEMPO

12:07'05.682

4) (213.8) 42.530 38.450 44.784 2'05.764

12:09'10.842

5) (216.0) 42.445 38.380 44.335 2'05.160

12:11'16.410

6) (215.5) 42.448 38.646 44.474 2'05.568

12:13'23.078

7) (215.1) 42.513 39.574 44.581 2'06.668

22 FERRARESI Paolo

LOTUS CUP PIR OVER

12:01'00.487

1) (212.5) 59'25.182 45.331 49.974 2'23.282

12:03'23.604

2) (211.3) 47.760 45.585 49.772 2'23.117

12:05'48.083

3) (211.7) 49.037 45.300 50.142 2'24.479

12:08'16.364

4) (210.5) 48.642 47.248 52.391 2'28.281

12:10'39.558

5) (210.1) 47.686 45.752 49.756 2'23.194

12:13'05.256

6) (210.9) 47.633 46.105 51.960 2'25.698

12:14'21.301

7) (192.1) 49.700 1'16.045 B

25 GIULIANI Andrea

LOTUS CUP PIR

12:00'18.323

1) (210.1) 58'46.909 42.576 48.838 2'17.735

12:02'35.080

2) (210.1) 45.766 42.770 48.221 2'16.757

12:04'50.675

3) (213.8) 45.472 42.435 47.688 2'15.595

12:07'05.755

4) (211.3) 45.406 41.660 48.014 2'15.080

12:09'20.502

5) (210.9) 45.147 41.831 47.769 2'14.747

12:11'35.722

6) (211.7) 45.018 41.821 48.381 2'15.220

12:13'50.018

7) (210.9) 45.133 41.837 47.326 2'14.296

12:16'03.662

8) (212.1) 44.791 41.271 47.582 2'13.644

43 LIBERATORE Francesco

LOTUS CUP PIR OVER

12:00'29.230

1) (212.1) 59'04.804 39.476 44.950 2'08.823

12:01'38.204

2) (216.0) 43.165 1'08.974 B
12:05'13.259

3) (143.8) 2'09.571 39.921 45.563 3'35.055

12:07'20.833

4) (215.5) 43.122 39.439 45.013 2'07.574

12:08'30.441

5) (217.3) 45.120 1'09.608 B

12:13'04.874

6) 3'09.845 39.292 45.296 4'34.433

12:15'13.255

7) (213.8) 43.440 39.698 45.243 2'08.381

55 ZERBI Stefano

LOTUS CUP PIR

12:00'23.587

1) (211.3) 58'55.160 42.194 46.233 2'13.630

12:02'34.041

2) (212.1) 44.234 41.074 45.146 2'10.454

12:04'43.379

3) (213.0) 43.789 40.506 45.043 2'09.338

12:06'52.369

4) (213.4) 43.647 40.402 44.941 2'08.990

12:08'59.562

5) (213.4) 43.423 39.697 44.073 2'07.193

12:11'06.658

6) (214.7) 43.221 39.615 44.260 2'07.096

12:13'13.363

7) (214.7) 43.095 39.286 44.324 2'06.705

12:14'24.306

8) (215.1) 45.859 1'10.943 B

73 FUMAGALLI Marco

LOTUS CUP PIR

11:59'35.732

1) (178.2) 59'09.705 2'13.266 1'18.348 B
12:03'06.938

2) 2'00.981 42.686 47.539 3'31.206

12:05'19.129

3) (211.7) 45.374 40.745 46.072 2'12.191

12:07'29.895

4) (213.4) 44.120 40.570 46.076 2'10.766

12:09'41.718

5) (213.8) 43.999 41.988 45.836 2'11.823

12:11'50.435

6) (214.2) 43.570 39.764 45.383 2'08.717

12:14'11.535

7) (204.9) 45.954 42.841 52.305 2'21.100 B

74 FLACCADORI Luca

LOTUS CUP

12:00'42.905

1) (217.3) 59'14.197 42.346 46.362 2'14.063

12:02'55.630

2) (219.0) 44.773 41.634 46.318 2'12.725

12:05'06.625

3) (216.4) 44.649 41.144 45.202 2'10.995

12:07'16.423

4) (217.7) 44.092 40.318 45.388 2'09.798

12:09'24.391

5) (214.7) 43.531 39.549 44.888 2'07.968

12:11'32.638

6) (215.1) 43.569 39.787 44.891 2'08.247

12:13'38.408

7) (215.5) 42.892 38.660 44.218 2'05.770
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GIRO SPEED T 1 T 2 T 3 TEMPO GIRO SPEED T 1 T 2 T 3 TEMPO

12:15'46.553

8) (215.1) 42.950 39.020 46.175 2'08.145

79 MANASSERO Filippo

LOTUS CUP PIR OVER

11:59'42.480

1) (213.4) 58'20.574 37.906 44.000 2'04.637

12:01'45.615

2) (213.0) 41.918 37.458 43.759 2'03.135

12:03'49.646

3) (213.4) 42.104 37.939 43.988 2'04.031

12:05'53.050

4) (213.8) 41.946 37.751 43.707 2'03.404

12:06'57.367

5) (213.8) 43.483 1'04.317 B
12:11'51.186

6) 3'31.884 38.072 43.863 4'53.819

12:12'56.462

7) (215.1) 41.978 1'05.276 B
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AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

PERONI RACE LOTUS CUP ITALIA 2017

Scarperia 7-8-9 Aprile 2017

CLASSIFICA 1 TURNO QUALIFICHE
POS No CONCORRENTE/CONDUTT. NAZ TEAM AUTO GR CL TEMPO DIST GIR/TOT MEDIA VEL

1 17 PASOTTI S. LOTUS CUP 2'01.397 3/4 155.539 211.3
2 11 NESPOLI F. LOTUS CUP 2'01.985 0.588 2/6 154.789 216.8
3 9 BAIGUERA A. LOTUS CUP 2'02.327 0.930 4/6 154.356 214.7
4 79 MANASSERO F. LOTUS CUP PIR OVER 2'03.135 1.738 2/7 153.343 213.0
5 15 GIUBERGIA G. LOTUS CUP 2'04.379 2.982 7/8 151.810 221.3
6 19 GABBIAZZI A. LOTUS CUP PIR 2'05.160 3.763 5/7 150.862 216.0
7 2 SAUTO V. LOTUS CUP OVER 2'05.563 4.166 3/6 150.378 216.4
8 74 FLACCADORI L. LOTUS CUP 2'05.770 4.373 7/8 150.131 215.5
9 55 ZERBI S. LOTUS CUP PIR 2'06.705 5.308 7/8 149.023 214.7

10 43 LIBERATORE F. LOTUS CUP PIR OVER 2'07.574 6.177 4/7 148.008 215.5
11 73 FUMAGALLI M. LOTUS CUP PIR 2'08.717 7.320 6/7 146.693 214.2
12 6 UTZIERI V. LOTUS CUP PIR OVER 2'11.115 9.718 5/6 144.010 212.5
13 25 GIULIANI A. LOTUS CUP PIR 2'13.644 12.247 8/8 141.285 212.1
14 22 FERRARESI P. LOTUS CUP PIR OVER 2'23.117 21.720 2/7 131.934 211.3

COND. ATMOSFERICHE  Temp:   25°C  Umidità:   30%

COND. ASFALTO              Temp:     °C  Stato:      OTTIMA ORA INIZIO (11:55) 11:55 ORA FINE (12:40) 12:16
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AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

PERONI RACE LOTUS CUP ITALIA 2017

Scarperia 7-8-9 Aprile 2017

TEMPI CALCOLATI 1 TURNO QUALIFICHE
POS No CONDUTTORE NAZ TEAM AUTO GR CL IDEALE TEMPO DIFF POS

T 1 T 2 T 3

1 17 PASOTTI S. LOTUS CUP 2'01.290 2'01.397 0.107 1
41.144 36.865 43.281

2 11 NESPOLI F. LOTUS CUP 2'01.449 2'01.985 0.536 2
40.994 37.144 43.311

3 9 BAIGUERA A. LOTUS CUP 2'01.908 2'02.327 0.419 3
41.475 37.101 43.332

4 79 MANASSERO F. LOTUS CUP PIR OVER 2'03.083 2'03.135 0.052 4
41.918 37.458 43.707

5 15 GIUBERGIA G. LOTUS CUP 2'03.704 2'04.379 0.675 5
42.298 37.734 43.672

6 19 GABBIAZZI A. LOTUS CUP PIR 2'05.160 2'05.160 --- 6
42.445 38.380 44.335

7 2 SAUTO V. LOTUS CUP OVER 2'05.196 2'05.563 0.367 7
42.651 38.490 44.055

8 74 FLACCADORI L. LOTUS CUP 2'05.770 2'05.770 --- 8
42.892 38.660 44.218

9 55 ZERBI S. LOTUS CUP PIR 2'06.454 2'06.705 0.251 9
43.095 39.286 44.073

10 43 LIBERATORE F. LOTUS CUP PIR OVER 2'07.364 2'07.574 0.210 10
43.122 39.292 44.950

11 73 FUMAGALLI M. LOTUS CUP PIR 2'08.717 2'08.717 --- 11
43.570 39.764 45.383

12 6 UTZIERI V. LOTUS CUP PIR OVER 2'11.081 2'11.115 0.034 12
44.252 40.611 46.218

13 25 GIULIANI A. LOTUS CUP PIR 2'13.388 2'13.644 0.256 13
44.791 41.271 47.326

14 22 FERRARESI P. LOTUS CUP PIR OVER 2'22.689 2'23.117 0.428 14
47.633 45.300 49.756
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AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

PERONI RACE LOTUS CUP ITALIA 2017

Scarperia 7-8-9 Aprile 2017

VELOCITA' DELLA 1 TURNO QUALIFICHE
POS No CONDUTTORE NAZ TEAM AUTO GR CL VELOCITA'

1 15 GIUBERGIA Giacomo LOTUS CUP 221.3

2 74 FLACCADORI Luca LOTUS CUP 219.0

3 11 NESPOLI Franco LOTUS CUP 218.6

4 2 SAUTO Vincenzo LOTUS CUP OVER 218.1

5 19 GABBIAZZI Alberto LOTUS CUP PIR 217.3

6 43 LIBERATORE Francesco LOTUS CUP PIR OVER 217.3

7 6 UTZIERI Vito LOTUS CUP PIR OVER 216.8

8 9 BAIGUERA Andrea LOTUS CUP 215.5

9 55 ZERBI Stefano LOTUS CUP PIR 215.1

10 79 MANASSERO Filippo LOTUS CUP PIR OVER 215.1

11 73 FUMAGALLI Marco LOTUS CUP PIR 214.2

12 17 PASOTTI Stefano LOTUS CUP 213.8

13 25 GIULIANI Andrea LOTUS CUP PIR 213.8

14 22 FERRARESI Paolo LOTUS CUP PIR OVER 212.5

COND. ATMOSFERICHE  Temp:   25°C  Umidità:   30%

COND. ASFALTO              Temp:     °C  Stato:      OTTIMA ORA INIZIO (11:55) 11:55 ORA FINE (12:40) 12:16
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AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

PERONI RACE LOTUS CUP ITALIA 2017

Scarperia 7-8-9 Aprile 2017

 2 TURNO QUALIFICHE
POS No CONDUTTORE NAZ TEAM AUTO GR CL TEMPO DIST MEDIA GIRO

1 17 PASOTTI S. LOTUS CUP 2'00.715 156.418 3
2 11 NESPOLI F. LOTUS CUP 2'01.563 0.848 155.326 4
3 9 BAIGUERA A. LOTUS CUP 2'02.062 1.347 154.691 4
4 15 GIUBERGIA G. LOTUS CUP 2'03.914 3.199 152.379 4
5 79 MINELLA M. LOTUS CUP PIR OVER 2'04.213 3.498 152.013 4
6 19 GABBIAZZI A. LOTUS CUP PIR 2'04.619 3.904 151.517 8
7 22 REZZONICO F. LOTUS CUP PIR OVER 2'04.830 4.115 151.261 9
8 74 FLACCADORI L. LOTUS CUP 2'05.201 4.486 150.813 9
9 2 SAUTO V. LOTUS CUP OVER 2'05.664 4.949 150.257 7

10 55 ZERBI S. LOTUS CUP PIR 2'05.852 5.137 150.033 8
11 43 LIBERATORE F. LOTUS CUP PIR OVER 2'06.197 5.482 149.623 5
12 6 UTZIERI V. LOTUS CUP PIR OVER 2'08.485 7.770 146.958 8
13 25 GIULIANI A. LOTUS CUP PIR 2'12.526 11.811 142.477 8
14 73 MARIANO J. LOTUS CUP PIR 2'20.787 20.072 134.117 2

ESPOSTA ORE :

IL DIRETTORE DI GARA   : Antonio CANU

DIRETTORE DI PROVA     : Fabrizio FONDACCI

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Lando POGGI

COND. ATMOSFERICHE  Temp:   25°C  Umidità:   30%

COND. ASFALTO              Temp:     °C  Stato:      OTTIMA ORA INIZIO (     ) 12:20 ORA FINE (     ) 12:42
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AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

PERONI RACE LOTUS CUP ITALIA 2017

Scarperia 7-8-9 Aprile 2017

ANALISI DEI TEMPI 2 TURNO QUALIFICHE
GIRO SPEED T 1 T 2 T 3 TEMPO GIRO SPEED T 1 T 2 T 3 TEMPO

2 SAUTO Vincenzo

LOTUS CUP OVER

12:24'59.199

1) (217.3) 23'35.774 39.178 44.247 2'06.669

12:27'05.219

2) (216.0) 42.777 38.915 44.328 2'06.020

12:29'11.505

3) (216.4) 42.852 39.047 44.387 2'06.286

12:30'21.117

4) (217.3) 45.825 1'09.612 B
12:34'49.894

5) 2'56.682 41.827 50.268 4'28.777

12:36'57.687

6) (216.8) 42.736 39.912 45.145 2'07.793

12:39'03.351

7) (215.1) 42.785 38.866 44.013 2'05.664

6 UTZIERI Vito

LOTUS CUP PIR OVER

12:25'07.169

1) (215.1) 23'39.383 41.280 46.506 2'11.785

12:27'18.793

2) (209.3) 44.461 40.799 46.364 2'11.624

12:29'30.927

3) (213.8) 44.116 41.303 46.715 2'12.134

12:31'49.022

4) (195.2) 48.330 40.892 48.873 2'18.095 B
12:35'35.638

5) 2'19.505 41.076 46.035 3'46.616

12:37'45.461

6) (213.0) 43.906 40.269 45.648 2'09.823

12:39'56.642

7) (214.2) 43.602 41.317 46.262 2'11.181

12:42'05.127

8) (210.5) 43.696 39.947 44.842 2'08.485

9 BAIGUERA Andrea

LOTUS CUP

12:24'33.285

1) (216.0) 23'12.807 37.172 43.306 2'02.062

12:26'36.133

2) (213.4) 41.758 37.609 43.481 2'02.848

12:28'39.156

3) (215.1) 41.837 37.698 43.488 2'03.023

12:29'47.319

4) (203.3) 46.930 1'08.163 B

11 NESPOLI Franco

LOTUS CUP

12:24'48.755

1) (217.7) 23'28.255 37.166 43.334 2'01.826

12:26'50.318

2) (219.0) 41.138 37.031 43.394 2'01.563

12:28'52.275

3) (218.6) 41.232 37.258 43.467 2'01.957

12:29'54.924

4) (217.3) 44.133 1'02.649 B

15 GIUBERGIA Giacomo

LOTUS CUP

12:25'30.213

1) (219.5) 24'08.615 37.585 44.013 2'04.238

12:27'35.911

2) (215.5) 41.858 39.599 44.241 2'05.698

12:29'39.825

3) (215.1) 42.255 37.526 44.133 2'03.914

12:30'50.155

4) (216.4) 45.302 1'10.330 B

17 PASOTTI Stefano

LOTUS CUP

12:24'39.712

1) (212.5) 23'20.067 36.513 43.132 2'00.715

12:26'40.705

2) (212.5) 41.212 36.584 43.197 2'00.993

12:27'56.073

3) (170.3) 49.288 1'15.368 B

19 GABBIAZZI Alberto

LOTUS CUP PIR

12:25'31.231

1) (213.8) 24'09.227 38.007 43.997 2'05.623

12:27'36.637

2) (217.7) 42.192 38.913 44.301 2'05.406

12:29'41.256

3) (217.3) 42.291 38.106 44.222 2'04.619

12:32'05.926

4) (216.8) 43.384 44.879 56.407 2'24.670

12:34'41.938

5) (150.6) 56.723 49.503 49.786 2'36.012

12:36'58.001

6) (210.5) 44.588 46.385 45.090 2'16.063

12:39'04.156

7) (215.5) 42.746 39.120 44.289 2'06.155
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12:40'22.013

8) (214.2) 51.407 1'17.857 B

22 REZZONICO Fabio

LOTUS CUP PIR OVER

12:25'22.573

1) (214.2) 23'57.724 39.417 45.432 2'06.827

12:27'29.530

2) (212.5) 42.433 39.872 44.652 2'06.957

12:29'35.834

3) (213.8) 42.837 39.138 44.329 2'06.304

12:31'43.781

4) (215.5) 42.447 38.713 46.787 2'07.947

12:33'51.552

5) (214.7) 42.472 39.449 45.850 2'07.771

12:35'59.760

6) (214.2) 42.478 40.464 45.266 2'08.208

12:38'05.878

7) (213.4) 42.567 39.088 44.463 2'06.118

12:40'10.708

8) (214.2) 41.969 38.416 44.445 2'04.830

12:41'22.503

9) (214.7) 46.416 1'11.795 B

25 GIULIANI Andrea

LOTUS CUP PIR

12:25'44.325

1) (213.0) 24'14.694 41.897 47.734 2'14.845

12:27'58.833

2) (210.9) 45.015 41.943 47.550 2'14.508

12:30'17.980

3) (212.1) 45.071 41.424 52.652 2'19.147

12:32'30.811

4) (214.2) 44.828 40.879 47.124 2'12.831

12:34'44.503

5) (210.9) 45.154 41.300 47.238 2'13.692

12:36'58.955

6) (211.7) 45.247 41.906 47.299 2'14.452

12:39'11.481

7) (214.2) 44.923 40.691 46.912 2'12.526

12:41'24.164

8) (212.5) 44.462 41.604 46.617 2'12.683

43 LIBERATORE Francesco

LOTUS CUP PIR OVER

12:26'01.449

1) (217.7) 24'33.793 42.148 45.508 2'16.279

12:28'08.918

2) (216.8) 43.259 39.304 44.906 2'07.469

12:30'16.816

3) (216.8) 43.206 38.754 45.938 2'07.898

12:32'23.013

4) (215.5) 42.851 38.721 44.625 2'06.197

12:35'00.298

5) (216.0) 45.928 50.524 1'00.833 2'37.285 B

55 ZERBI Stefano

LOTUS CUP PIR

12:25'01.638

1) (217.3) 23'36.738 40.438 44.462 2'08.119

12:27'08.070

2) (216.8) 43.100 39.297 44.035 2'06.432

12:29'14.061

3) (216.8) 42.804 39.419 43.768 2'05.991

12:31'27.875

4) (216.8) 43.816 43.826 46.172 2'13.814

12:33'35.010

5) (216.8) 43.159 39.575 44.401 2'07.135

12:35'40.862

6) (215.5) 42.802 39.266 43.784 2'05.852

12:37'46.980

7) (217.7) 43.138 39.262 43.718 2'06.118

12:39'59.094

8) (219.0) 45.739 41.643 44.732 2'12.114

73 MARIANO Javier

LOTUS CUP PIR

12:25'23.252

1) (211.3) 23'48.706 45.105 49.441 2'23.471

12:27'44.039

2) (212.5) 45.736 47.036 48.015 2'20.787

74 FLACCADORI Luca

LOTUS CUP

12:25'07.144

1) (219.5) 23'44.173 38.663 44.308 2'05.569

12:27'12.345

2) (215.5) 42.732 38.488 43.981 2'05.201

12:29'18.344

3) (217.3) 43.373 38.624 44.002 2'05.999

12:31'26.704

4) (216.8) 43.046 39.512 45.802 2'08.360

12:33'33.726

5) (213.0) 43.093 38.958 44.971 2'07.022

12:35'40.271

6) (213.4) 43.024 39.044 44.477 2'06.545

12:37'46.406

7) (214.7) 43.039 39.040 44.056 2'06.135

12:39'56.461

8) (217.3) 43.468 40.742 45.845 2'10.055

12:42'02.901

9) (213.0) 43.075 38.963 44.402 2'06.440

79 MINELLA Mario

LOTUS CUP PIR OVER

12:24'35.351

1) (211.7) 23'13.552 37.544 44.255 2'04.213

12:26'40.248

2) (213.8) 42.504 37.946 44.447 2'04.897

12:28'46.491

3) (213.0) 42.621 38.776 44.846 2'06.243
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12:29'55.317

4) (213.4) 43.893 1'08.826 B

Scarperia 07-08-09 Aprile 2017 AT4-14.99.GIR / 3

Elaborazione dati a cura del Gruppo Cronometristi Fiorentini



AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

PERONI RACE LOTUS CUP ITALIA 2017

Scarperia 7-8-9 Aprile 2017

CLASSIFICA 2 TURNO QUALIFICHE
POS No CONCORRENTE/CONDUTT. NAZ TEAM AUTO GR CL TEMPO DIST GIR/TOT MEDIA VEL

1 17 PASOTTI S. LOTUS CUP 2'00.715 1/3 156.418 212.5
2 11 NESPOLI F. LOTUS CUP 2'01.563 0.848 2/4 155.326 219.0
3 9 BAIGUERA A. LOTUS CUP 2'02.062 1.347 1/4 154.691 216.0
4 15 GIUBERGIA G. LOTUS CUP 2'03.914 3.199 3/4 152.379 215.1
5 79 MINELLA M. LOTUS CUP PIR OVER 2'04.213 3.498 1/4 152.013 211.7
6 19 GABBIAZZI A. LOTUS CUP PIR 2'04.619 3.904 3/8 151.517 217.3
7 22 REZZONICO F. LOTUS CUP PIR OVER 2'04.830 4.115 8/9 151.261 214.2
8 74 FLACCADORI L. LOTUS CUP 2'05.201 4.486 2/9 150.813 215.5
9 2 SAUTO V. LOTUS CUP OVER 2'05.664 4.949 7/7 150.257 215.1

10 55 ZERBI S. LOTUS CUP PIR 2'05.852 5.137 6/8 150.033 215.5
11 43 LIBERATORE F. LOTUS CUP PIR OVER 2'06.197 5.482 4/5 149.623 215.5
12 6 UTZIERI V. LOTUS CUP PIR OVER 2'08.485 7.770 8/8 146.958 210.5
13 25 GIULIANI A. LOTUS CUP PIR 2'12.526 11.811 7/8 142.477 214.2
14 73 MARIANO J. LOTUS CUP PIR 2'20.787 20.072 2/2 134.117 212.5

COND. ATMOSFERICHE  Temp:   25°C  Umidità:   30%

COND. ASFALTO              Temp:     °C  Stato:      OTTIMA ORA INIZIO (     ) 12:20 ORA FINE (     ) 12:42
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AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

PERONI RACE LOTUS CUP ITALIA 2017

Scarperia 7-8-9 Aprile 2017

TEMPI CALCOLATI 2 TURNO QUALIFICHE
POS No CONDUTTORE NAZ TEAM AUTO GR CL IDEALE TEMPO DIFF POS

T 1 T 2 T 3

1 17 PASOTTI S. LOTUS CUP 2'00.715 2'00.715 --- 1
41.070 36.513 43.132

2 11 NESPOLI F. LOTUS CUP 2'01.503 2'01.563 0.060 2
41.138 37.031 43.334

3 9 BAIGUERA A. LOTUS CUP 2'02.062 2'02.062 --- 3
41.584 37.172 43.306

4 15 GIUBERGIA G. LOTUS CUP 2'03.397 2'03.914 0.517 4
41.858 37.526 44.013

5 19 GABBIAZZI A. LOTUS CUP PIR 2'04.196 2'04.619 0.423 6
42.192 38.007 43.997

6 79 MINELLA M. LOTUS CUP PIR OVER 2'04.213 2'04.213 --- 5
42.414 37.544 44.255

7 22 REZZONICO F. LOTUS CUP PIR OVER 2'04.714 2'04.830 0.116 7
41.969 38.416 44.329

8 74 FLACCADORI L. LOTUS CUP 2'05.067 2'05.201 0.134 8
42.598 38.488 43.981

9 2 SAUTO V. LOTUS CUP OVER 2'05.615 2'05.664 0.049 9
42.736 38.866 44.013

10 55 ZERBI S. LOTUS CUP PIR 2'05.782 2'05.852 0.070 10
42.802 39.262 43.718

11 43 LIBERATORE F. LOTUS CUP PIR OVER 2'06.197 2'06.197 --- 11
42.851 38.721 44.625

12 6 UTZIERI V. LOTUS CUP PIR OVER 2'08.391 2'08.485 0.094 12
43.602 39.947 44.842

13 25 GIULIANI A. LOTUS CUP PIR 2'11.770 2'12.526 0.756 13
44.462 40.691 46.617

14 73 MARIANO J. LOTUS CUP PIR 2'18.699 2'20.787 2.088 14
45.579 45.105 48.015

Scarperia 07-08-09 Aprile 2017 TC2-14.99.GIR / 1

Elaborazione dati a cura del Gruppo Cronometristi Fiorentini (Stampata il 08/04/2017 alle 12:44)

id7429578 pdfMachine by Broadgun Software  - a great PDF writer!  - a great PDF creator! - http://www.pdfmachine.com  http://www.broadgun.com 



AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

PERONI RACE LOTUS CUP ITALIA 2017

Scarperia 7-8-9 Aprile 2017

VELOCITA' DELLA 2 TURNO QUALIFICHE
POS No CONDUTTORE NAZ TEAM AUTO GR CL VELOCITA'

1 15 GIUBERGIA Giacomo LOTUS CUP 219.5

2 74 FLACCADORI Luca LOTUS CUP 219.5

3 11 NESPOLI Franco LOTUS CUP 219.0

4 55 ZERBI Stefano LOTUS CUP PIR 219.0

5 19 GABBIAZZI Alberto LOTUS CUP PIR 217.7

6 43 LIBERATORE Francesco LOTUS CUP PIR OVER 217.7

7 2 SAUTO Vincenzo LOTUS CUP OVER 217.3

8 9 BAIGUERA Andrea LOTUS CUP 216.0

9 22 REZZONICO Fabio LOTUS CUP PIR OVER 215.5

10 6 UTZIERI Vito LOTUS CUP PIR OVER 215.1

11 25 GIULIANI Andrea LOTUS CUP PIR 214.2

12 79 MINELLA Mario LOTUS CUP PIR OVER 213.8

13 17 PASOTTI Stefano LOTUS CUP 212.5

14 73 MARIANO Javier LOTUS CUP PIR 212.5

COND. ATMOSFERICHE  Temp:   25°C  Umidità:   30%

COND. ASFALTO              Temp:     °C  Stato:      OTTIMA ORA INIZIO (     ) 12:20 ORA FINE (     ) 12:42
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